
Náchodská  divadelní  scéna
mladých  z  řad  studentek
a studentů Jiráskova gymnázia
Náchodská divadelní scéna je již druhým rokem rozšířena o
divadelní  scénu  mladých,  kterou  tvoří  studentky  a  student
nižšího gymnázia. Navázali na dramatické zkušenosti dvouletého
volitelného předmětu dramatická výchova a kroužku Hidrak.

Nejmladší členkou je sekundánka Tereza Prouzová , nejstarším
členem  absolvent  gymnázia  Lukáš  Ficek.  Jevištní  scéna
náchodského divadla jim umožňuje stát na skutečných prknech
hereckého světa. První nesmělá vystoupení jsme již absolvovali
v  Malé  prima  sezóně  a  v  Jičíně  –  městě  pohádek.   Naší
premiérou bude skutečná jevištní dramatizace balad z Kytice
Karla  Jaromíra  Erbena  dne  29.května  t.r.,  které  sehrajeme
nejen pro studenty našeho gymnázia, ale i pro studenty dalších
středních  škol  v  Náchodě.  V  současné  době  nacvičujeme  i
Strakonického  dudáka.  Tuto  Tylovu  báchorku  chceme  uvést
v podzimní divadelní sezóně.

Mám radost, že dlouhá léta práce v kroužku Hidrak a dramatické
výchově  „sklízí  ovoce.“  Mám  radost  ze  svých  studentů  –
divadelníků,  kteří  vytvářejí  úžasnou  divadelní  partu,  žijí
hereckými rolemi a divadelnímu umění věnují s nadšením  svůj
čas. Reprezentují naše gymnázium a za to jim patří poděkování.

Blanka Dvořáčková

https://www.gymnachod.cz/historie/co-se-udalo/nachodska-divadelni-scena-mladych-z-rad-studentek-a-studentu-jiraskova-gymnazia/
https://www.gymnachod.cz/historie/co-se-udalo/nachodska-divadelni-scena-mladych-z-rad-studentek-a-studentu-jiraskova-gymnazia/
https://www.gymnachod.cz/historie/co-se-udalo/nachodska-divadelni-scena-mladych-z-rad-studentek-a-studentu-jiraskova-gymnazia/
https://www.gymnachod.cz/wp-content/uploads/2019/04/8FBDFDF2-4D30-447B-84A0-8D7C00011B28.jpeg


https://www.gymnachod.cz/wp-content/uploads/2019/04/12E42204-B054-4F3B-B363-0BED875563B9.jpeg
https://www.gymnachod.cz/wp-content/uploads/2019/04/F79BBA6A-973E-4989-A207-48D2A16AA87E.jpeg

